
5月8日（木）よりこの時刻表でスタートします

朝 午前中 通常保育 朝 午前中 通常保育 朝 午前中 通常保育

幼稚園 7:45 11:10 14:35 幼稚園 7:40 11:10 14:35 幼稚園 7:45 11:10 14:35

たから前 7:51 11:16 14:41 大神 7:53 11:23 14:48 住吉中横 7:49 11:14 14:39

銀座 7:59 11:24 14:49 菊川小 8:01 11:31 14:56 中金剛山 7:51 11:16 14:41

新地 8:05 11:30 14:55 下上① 8:03 11:33 14:58 二番町角バス停 7:58 11:23 14:48

古川① 8:11 11:36 15:01 菊川支所 8:05 11:35 15:00 慶万 8:01 11:26 14:51

古川② 8:12 11:37 15:02 （ファミマ） ↓ （11：37） （15：02） 若草町 8:08 11:33 14:58

幼稚園 8:24 11:49 15:14 下上② 8:10 11:40 15:05 青山町 8:10 11:35 15:00

幼稚園 8:25 11:55 15:20 川端町 8:14 11:39 15:04

幼稚園 8:18 11:43 15:08

幼稚園 8:26 11:51 15:16 朝 午前中 通常保育 朝 午前中 通常保育

アルク裏 8:38 12:03 15:28 幼稚園 8:27 11:57 15:22 幼稚園 8:20 11:45 15:10

中溝 8:40 12:05 15:30 富田① 8:39 12:09 15:34 川崎① 8:27 11:52 15:17

北山① 8:47 12:12 15:37 富田② 8:41 12:11 15:36 中開作 8:31 11:56 15:21

北山② 8:48 12:13 15:38 宮の前① 8:43 12:13 15:38 政所 8:36 12:01 15:26

北山③ 8:49 12:14 15:39 宮の前② 8:45 12:15 15:40 川崎② 8:39 12:04 15:29

北山④ 8:50 12:15 15:40 土井 8:49 12:19 15:44 下上③ 8:41 12:06 15:31

今住町 8:53 12:18 15:43 幼稚園 9:00 12:30 15:55 下上④ 8:44 12:09 15:34

幼稚園 8:58 12:23 15:48 北山公園 8:50 12:15 15:40

幼稚園 8:55 12:20 15:45

バスアプリをご活用ください

3号車　2便

1号車　1便 2号車　1便 3号車　1便

1号車　2便 2号車　2便

2025. 5．8

1号車 2号車 3号車

090-2296-7653 090-4800-7653 090-4804-7653


